СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СТАРОЛАДОЖСКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

(второго созыва)

РЕШЕНИЕ

от 01 апреля 2014 года                                                                                 №6
О принятии в дар объекта недвижимости

Волховского муниципального района
Заслушав и обсудив информацию о принятии в дар двухкомнатной квартиры в собственность муниципального образования Староладожское сельское поселение, в соответствии с Гражданским кодексом российской Федерации, учитывая решение Совета депутатов Волховского муниципального района Ленинградской области № 44 от 26.11.2013 г. «О передаче муниципального имущества Волховского муниципального района в собственность МО Староладожское сельское поселение» Совет депутатов решил:

1. Принять в дар безвозмездно в муниципальную собственность муниципального образования Староладожское сельское поселение Волховского района Ленинградской области по договору дарения от Волховского муниципального района Ленинградской области двухкомнатную квартиру общей площадью 47,04 кв.м., расположенную по адресу: Ленинградская область, Волховский район, с.Старая Ладога, ул. Советская, д.25, кв.43.
2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.
Глава муниципального образования

Староладожское  сельское поселение                                                  Горнак В.Н.